КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
    ПОДСОСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

   16.02.2018                              с. Подсосное                                 № 25-71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОДСОСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории муниципального образования Подсосенский сельсовет, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, в целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Исключить п. 3 Правил благоустройства на территории муниципального образования Подсосенский сельсовет, утвержденными Решением Подсосенского сельского Совета депутатов № 21-53 от 04.09.2017.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете  «Советское   Причулымье».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на специалиста 2 категории по управлению муниципальным имуществом.

Председатель
Подсосенского сельского
совета депутатов                                                                             Г.В. Цветцих

Глава
Подсосенского сельсовета                                                             В.И. Глазырин